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Settore C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Trasferimento L. totale Tempo imp. Media Ora teor. 1^ vett. Sezione

Sector T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average First car due Section

0 Bassano del Grappa  - Service "OUT" 18:30

ZR

1 1,97 51,38 53,35

0a Bassano del Grappa  - "Piazza Libertà" 2,87 2,87 0:18' 9,57 18:48

1 San Martino di Lupari 26,69 26,69 0:50' 32,03 19:38

SPS.1 "Show Motor Live" 1,97 0:04' 19:42

San Zeno di Cassola "Bar da Gigi"

1a Cassola  - "Bassano Parquet" - Riordino "IN" 19,95 21,92 0:48' 27,40 20:30

Riordino 1 - Regrouping  1 10:31'

1b Cassola  - "Bassano Parquet" - Riordino "OUT" 7:01

1c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,87 1,87 0:12' 9,35 7:13

Assistenza A - Service A (1,97) (51,38) (53,35) 0:30'

1d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 7:43

ZR

2 31,21 80,90 112,11

2 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 8:22

PS.2 "VALSTAGNA 1" 11,84 0:04' 8:26

3 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 9:16

PS.3 "LE LAITE 1" 7,10 0:04' 9:20

4 Casa Predemaule 15,18 22,28 0:40' 33,42 10:00

PS.4 "LAVERDA 1" 12,27 0:04' 10:04

4a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 16,51 28,78 0:44' 39,25 10:48

11 Riordino 2 - Regrouping  2 0:30'

4b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 11:18

4c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,97 1,97 0:12' 9,85 11:30

Assistenza B - Service B (31,21) (80,90) (112,11) 0:30'

4d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 12:00

ZR

3 31,21 80,90 112,11

5 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 12:39

PS.5 "VALSTAGNA 2" 11,84 0:04' 12:43

6 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 13:33

PS.6 "LE LAITE 2" 7,10 0:04' 13:37

7 Casa Predemaule 15,18 22,28 0:40' 33,42 14:17

PS.7 "LAVERDA 2" 12,27 0:04' 14:21

7a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 16,51 28,78 0:44' 39,25 15:05

18 Riordino 3 - Regrouping  3 0:30'

7b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 15:35

7c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,97 1,97 0:12' 9,85 15:47

Assistenza C - Service C (31,21) (80,90) (112,11) 0:30'

7d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 16:17

ZR

4 18,94 83,31 102,25

8 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 16:56

PS.8 "VALSTAGNA 3" 11,84 0:04' 17:00

9 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 17:50

PS.9 "LE LAITE 3" 7,10 0:04' 17:54

9a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 26,65 33,75 0:55' 36,82 18:49

24 Riordino 4 - Regrouping  4 0:20'

9b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 19:09

9c 5,35 5,35 0:22' 14,59 19:31

9d

9e 4,07 4,07 0:15' 16,28 19:46

(18,94) (83,31) (102,25)

n° P.S. km P.S. km. Trasf. tot. km.

1 1,97 49,51 51,48
8 81,36 246,98 328,34

V12 9 83,33 296,49 379,82

Alba ore 07,22     -     Tramonto ore 18,36

6

10

3

12

13

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km a ZR 414

8

9

C.T. 1

1

TOTALI 21,94%

3,83%
sabato 11 Ottobre 2025 - ore 07:01 - 19:31 24,78%

5

Cassola -"Bassano Parquet" - PARCO CHIUSO

Bassano del Gr. -"Piazza Libertà"- PALCO ARRIVO

venerdì 10 Ottobre 2025 - ore 18:30 - 20:30

Orario 1ª Vettura

Bassano del Gr. -"Piazza Libertà"- PALCO ARRIVO

% P.S.

2

Venerdì 10 Ottobre Alba ore 07,21     -     Tramonto ore 18,38

7

5

Sabato 11 Ottobre

Km a ZR 3

Bassano del Grappa - Rifornimento

"42° RALLY CITTA' DI BASSANO - 2025"

TABELLA TEMPI E DISTANZE

4

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km a ZR 2

1

2

3

26

  NEUTRALIZZAZIONE - PALCO ARRIVO / PREMIAZIONI 

25

15

16

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km all'Arrivo 4

17

21
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23
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Settore C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Trasferimento L. totale Tempo imp. Media Ora teor. 1^ vett. Sezione

Sector T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average First car due Section

0 Bassano del Grappa  - Service "OUT" 18:30

ZR

1 1,97 51,38 53,35

0a Bassano del Grappa  - "Piazza Libertà" 2,87 2,87 0:18' 9,57 18:48

1 San Martino di Lupari 26,69 26,69 0:50' 32,03 19:38

SPS.1 "Show Motor Live" 1,97 0:04' 19:42

San Zeno di Cassola "Bar da Gigi"

1a Cassola  - "Bassano Parquet" - Riordino "IN" 19,95 21,92 0:48' 27,40 20:30

Riordino 1 - Regrouping  1 10:31'

1b Cassola  - "Bassano Parquet" - Riordino "OUT" 7:01

1c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,87 1,87 0:12' 9,35 7:13

Assistenza A - Service A (1,97) (51,38) (53,35) 0:30'

1d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 7:43

ZR

2 (18,94) (49,15) (68,09)

2 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 8:22

PS.2 "VALSTAGNA 1" 11,84 0:04' 8:26

3 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 9:16

PS.3 "LE LAITE 1" 7,10 0:04' 9:20

Val Lastaro  - Park Sciovie Biancoia

Val Lastaro - Rifornimento (12,27) (33,58) (45,85)

4 Casa Predemaule 17,01 24,11 0:40' 36,17 10:00

PS.4 "LAVERDA 1" 12,27 0:04' 10:04

4a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 16,51 28,78 0:44' 39,25 10:48

11 Riordino 2 - Regrouping  2 0:30'

4b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 11:18

4c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,97 1,97 0:12' 9,85 11:30

Assistenza B - Service B (31,21) (82,73) (113,94) 0:30'

4d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 12:00

ZR

4 (18,94) (49,15) (68,09)

5 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 12:39

PS.5 "VALSTAGNA 2" 11,84 0:04' 12:43

6 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 13:33

PS.6 "LE LAITE 2" 7,10 0:04' 13:37

Val Lastaro  - Park Sciovie Biancoia

Val Lastaro - Rifornimento (12,27) (33,58) (45,85)

7 Casa Predemaule 17,01 24,11 0:40' 36,17 14:17

PS.7 "LAVERDA 2" 12,27 0:04' 14:21

7a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 16,51 28,78 0:44' 39,25 15:05

18 Riordino 3 - Regrouping  3 0:30'

7b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 15:35

7c Bassano del Grappa -"Via Colombo" - Service "IN" 1,97 1,97 0:12' 9,85 15:47

Assistenza C - Service C (31,21) (82,73) (113,94) 0:30'

7d Bassano del Grappa  - "Via Colombo" - Service "OUT" 16:17

ZR

6 (18,94) (49,15) (68,09)

8 Valstagna 23,67 23,67 0:39' 36,42 16:56

PS.8 "VALSTAGNA 3" 11,84 0:04' 17:00

9 Lebele 23,57 35,41 0:50' 42,49 17:50

PS.9 "LE LAITE 3" 7,10 0:04' 17:54

Val Lastaro  - Park Sciovie Biancoia

Val Lastaro - Rifornimento (0,00) (35,99) (35,99)

9a Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "IN" 28,48 35,58 0:55' 38,81 18:49

24 Riordino 4 - Regrouping  4 0:20'

9b Rosà - "Bar al Chiosco" - Riordino "OUT 19:09

9c 5,35 5,35 0:22' 14,59 19:31

9d

9e 4,07 4,07 0:15' 16,28 19:46

(18,94) (85,14) (104,08)

n° P.S. km P.S. km. Trasf. tot. km.

1 1,97 49,51 51,48
8 81,36 252,47 333,83

V12 9 83,33 301,98 385,31

4
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26

  NEUTRALIZZAZIONE - PALCO ARRIVO / PREMIAZIONI 

25

15

16

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km a ZR 7

RSZ 3

ZR 7 Km All'Arrivo

Venerdì 10 Ottobre Alba ore 07,21     -     Tramonto ore 18,38

7

5

Sabato 11 Ottobre

Km a ZR 3

Bassano del Grappa - Rifornimento

"19° RALLY STORICO CITTA' DI BASSANO - 2025"

TABELLA TEMPI E DISTANZE

4

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km a ZR 2

1

2

3

GLI ORARI SI RIFERISCONO AL 42° RALLY CITTA' DI BASSANO. IL 19° RALLY STORICO CITTA' DI BASSANO PARTIRA' A 

SEGUIRE CON UN INTERVALLO CHE SARA' DECISO DAL DIRETTORE DI GARA

1

TOTALI 21,63%

3,83%
sabato 11 Ottobre 2025 - ore 07:01 - 19:31 24,37%

5

Cassola -"Bassano Parquet" - PARCO CHIUSO

Bassano del Gr. -"Piazza Libertà"- PALCO ARRIVO

venerdì 10 Ottobre 2025 - ore 18:30 - 20:30

Orario 1ª Vettura

Bassano del Gr. -"Piazza Libertà"- PALCO ARRIVO

% P.S.

2

Alba ore 07,22     -     Tramonto ore 18,36

6

10

3

12

13

Bassano del Grappa - Rifornimento

Km a ZR 514

8

9

C.T. 1

RSZ 2

RSZ 1

ZR 5 Km a ZR 6

ZR 3 Km a ZR 4
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